050/2019 - PP (SRP) nº. 030/2019. Objeto: "eventual aquisição de
materiais de expediente destinados à utilização nas diversas Secretarias do Município de
Sobradinho-BA". Empresa: BAHIA ILUMI COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ/MF nº.
01.568.954/0001-68. Valor global de R$ 514.560,60 (quinhentos e quatorze mil, quinhentos
e sessenta reais e sessenta centavos).

Sobradinho - BA, 18 de julho de 2019.
THACIANA CARLA SILVA MANGABEIRA

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019

PAD nº. 050/2019 - PP (SRP) nº. 030/2019. Objeto: "eventual aquisição de
materiais de expediente destinados à utilização nas diversas Secretarias do Município de
Sobradinho-BA". Empresa: BAHIA ILUMI COMERCIO E SERVIÇO LTDA, CNPJ/MF nº.
01.568.954/0001-68. Valor global de R$ 514.560,60 (quinhentos e quatorze mil, quinhentos
e sessenta reais e sessenta centavos). Homologado em: 18/07/2019.

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 71/2019

Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 31/07/2019 às 09h:00 (nove horas) - horário local,